
UNIVERSITATE,\ BABE~-BOLYAI 
BABES-BOLYM TUOOMANYEGYETEM 
BABE~-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCtll ENTIA 

Hotărâre nr. 74/22.05.2023 

SENAT 

Str. M. Kogăln iceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj .ro 
www.ubbcluj.ro 

privind modificarea statutului unui student doctorand 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii 
' ' 

Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca nr. 5529/8.05.2023, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 18 lit. z) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Senatului, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă la data de 22 mai 2023, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă modificarea statutului studentului-doctorand Ioana 

Alexandra Mojoiu, anul 2, Şcoala Doctorală Teatru şi Film, domeniul Teatru şi Artele 

Spectacolului, din statutul de student-doctorand bugetat, fără bursă, în statutul de student

doctorand bugetat, cu bursă. 

Secretar 


